別記様式第１号（その１）（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

串間市長　島田　俊光　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印不要）

企業支援プロジェクト事業
補助金交付申請書

令和５年度企業支援プロジェクト事業補助金の交付を受けたいので、補助金等の交付に関する規則（昭和55年串間市規則第４号）第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助区分
　　□　創業支援

　　□　事業拡大等支援

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業計画書（別記様式第１号（その２））
（２）収支予算書（別記様式第１号（その３））
（３）事業計画添付資料（別記様式第１号（その４））
（４）所在地が分かる地図
（５）申請者の完納証明書（事業所及び代表者のもの）
（６）見積書やパンフレット等の証拠書類
（７）確定申告書一式（事業拡大等支援を申請する方）
（８）商工会議所会員であることの証明（事業拡大等支援を申請する方）
（９）その他必要書類

別記様式第１号（その２）（第４条関係）

事業計画書
（１）企業等概要
	設立年月
	　　　年　　　月

	企業概要
	※企業の業態を記入してください。

	業種
	※産業連関表の細分類を記載してください。

（２）担当者連絡先
	所属

	役職

	氏名

	連絡先
	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅメール：

（３）事業内容
	[bookmark: _Hlk120264496]※今回取り組まれる事業の内容を記入してください。

（４）　事業実施により見込まれる効果

別記様式第１号（その３）（第４条関係）

収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額（円）
	備考

	市補助金
	③
	②×3/5＝
（千円未満切り捨て）
※上限50万円（創業支援）
上限100万円（事業拡大等支援）

	自己資金
	④
	1 － ③

	合　　計
	③+④

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額（税込み）
	予算額（税抜き）

	合　　計
	1
	2

別記様式第１号（その４）（第４条関係）

事業計画添付資料

	初年度目標
	２年度目標
	３年度目標

	売上額①

	経　費②

	利益①－②

数値設定根拠
	※売上額を数値設定した根拠をご記入ください。
【初年度】

【２年度】※事業展開を含めてご記入ください。

【３年度】※事業展開を含めてご記入ください。

・事業を開始するにあたり、経営（売上）をどのように見込んでいるのか、具体的に数　　　値化すること。
・設定した数値の根拠を明確にすること。

令和　　年　　月　　日

串間市長　島田　俊光　　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印不要）

企業支援プロジェクト事業
　実績報告書

令和　　年　　月　　日付　　　　-　　　で交付決定のあった令和５年度企業支援プロジェクト事業については、補助金等の交付に関する規則（昭和55年串間市規則第４号）第13条の規定により、当該補助金に係る補助事業の実績について関係書類を添えて報告します。

１　補助区分
　　□　創業支援

　　□　事業拡大等支援

２　添付書類
（１）事業実績書（別記様式第５号（その２））
（２）収支決算書（別記様式第５号（その３））
（３）領収書等（写し）
（４）事業内容が分かる写真等
（５）その他必要書類

別記様式第５号（その２）（第７条関係）

事業実績書
１　　事業内容

２　事業実施により現れた効果

３　今後の事業展開

別記様式第６号（その３）（第７条関係）

収支決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決算額（円）
	備考

	市補助金
	③
	②×3/5＝
（千円未満切り捨て）
※上限50万円（創業支援）
※上限100万円（事業拡大等支援）

	自己負担金
	④
	①-③＝④

	合　　　計
	③+④

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決算額（税込み）
	決算額（税抜き））

	合　　　計
	1
	2

別記様式第８号（第８条関係）

　　　令和　　年　　　月　　日

串間市長　島田　俊光　　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号

請　　求　　書

企業支援プロジェクト事業補助金として請求いたします。

金　　　　　　　　　　円

	金融機関・本支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）